UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, QUERETARO

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

(Pesos)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de

la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminuci6n del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia
Disminuci6n del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T iasa F y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
nes, Dep Deterioros, Ol ciay
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2022

16,911,159
0

0

0

0

2,016

0
16,909,143

33,055,643

733,815

32,321,828

247,894
0
0
0

0
247,894

50,214,696

40,801,166
20,283,695

3,091,169
17,426,302

1,689,386
0
0
0
1,689,386
0
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4,300,431
4,300,431
0
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46,790,983

3,423,713

22,703,846
0

0

0

0

1,276

0
22,702,570

43,625,238

777,400

42,847,838

714,148
0
0
0

0
714,148

67,043,232

57,513,224
29,765,292

2,088,537
25,659,395

1,771,795
0
0
0
1,771,795
0
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6,401,248
6,401,248
0
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65,686,266

1,356,965

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del em

MTRO. CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
RECTOR DE LA UPSRJ

MTRO. DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
SECRETARIO ADMINISTRATIVO UPSRJ




